

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 31/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Pâtes Bio à l'arrabiata	Penne, Sel fin, Huile, Ail, Ratatouille	Gluten, Oeufs
Salade coleslaw Bio	Carotte, Chou blanc	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 01/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillettes de poulet panées	Aiguillette de poulet	
Betteraves CE2	Betterave	
Bouchée de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Chou fleur CE2 béchamel	Chou fleur, Lait de vache, Sel fin, Oignon, Farine de blé, Huile, Muscade	Gluten, Lait
Dés de fromage	Emmental	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Gnocchis	Gnocchis	Gluten
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Ketchup	Ketchup	Soja, Sulfites
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 02/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes au porc	Boulette au porc	Gluten, Soja
Chips	Chips	
Céleri Bio râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Emincé de pois et blé	Sauté végétale	Gluten
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Haricots plats CE2	Haricot plat, Huile, Sel fin, Thym	
Mimolette	Mimolette	Lait
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Polenta	Semoule de maïs (polenta), Eau, Lait de vache, Sel fin	Lait
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce à l'américaine	Farine de blé	Gluten
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 03/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Choux de Bruxelles	Chou de Bruxelles , Oignon, Ail, Sel fin	
Façon carbonade	Oignon, Fond brun, Pain d'épices, Huile, Cassonade, Eau, Farine de blé, Sel fin	Gluten
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Maroilles AOP	Maroilles	Lait
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Pommes de terre Bio sautées	Pomme de terre, Sel fin, Huile, Thym, Origan/Marjolaine	
Rôti de boeuf	Rôti de boeuf	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Tofu	Tofu	Soja

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 04/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Epinards CE2 béchamel	Epinard, Lait de vache, Farine de blé, Huile, Oignon rouge, Sel fin, Muscade	Gluten, Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Flan au chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gouda	Gouda	Lait
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Oeufs durs Bio	Oeuf dur	Oeufs
Panais Bio râpé	Panais	
Riz Bio	Riz long, Sel fin	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce à l'oseille	Oseille, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons

Plats	Ingrédients	Allergènes
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfités